
Žádost o změnu projektu  
z Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém 

kraji na období 2018 - 2025 

Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena 
relevantními důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a 

povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní). 

Obchodní firma/název/jméno: Obec Židovice 
sídlo/adresa: Obec Židovice, č. p. 78, 411 83 Židovice 
IČ/RČ: 00526479 
Statutární zástupce: Ing. Miloslav Krejný 
Číslo smlouvy: 24/SML2251/SoPD/ZPZ 
výše poskytnuté dotace: 4 999 140 Kč 
název projektu: Židovice - Řešení havarijního stavu kanalizace v Židovicích 
změna se týká: 

 

  ZÁVAZNÉHO UKAZATELE 

 

x  TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU 

  OSTATNÍ 
 

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE 
PROJEKTU OSTATNÍ 

Info: Ke změně závazného 
ukazatele dochází v případě, že se 
celkové náklady Projektu sníží 
oproti nákladům stanoveným 
smlouvou. Závazný ukazatel je 
podíl dotace na celkových 
uznatelných nákladech projektu a 
je pevně stanoven smlouvou o 
poskytnutí dotace v čl. II, odst. 6) 

Info: Ke změně termínu realizace 
projektu dochází zpravidla v 
případě, že se samotná realizace 
projektu prodlouží. Doba 
realizace je opět pevně stanovena 
smlouvou o poskytnutí dotace, čl. 
II odst. 3), 4). 

Info: Tuto položku použijte v případě, že 
se změna netýká dvou předešlých změn. 

ke změně dochází z důvodu: 
Vzhledem k předpokládané hodnotě zakázky byl žadatel o dotaci nucen zadat zpracování 
projektové dokumentace pro provedení stavby. Dokumentace v tomto stupni je nutná při 
zadávání zakázky na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných 
zakázek. Dne 31. 7. 2024 byla podepsána smlouva o poskytnutí dotace 
24/SML2251/SoPD/ZPZ.  Zpracovatel projektové dokumentace (DPS) byl již vybrán 
rozhodnutím zastupitelstva dne 28. 8. 2024 usnesením č. 2024-8/5. Byla s ním uzavřena 
smlouva o dílo dne 3. 9. 2024. Termín pro vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na 
březen 2025.  
Zjednodušené podlimitní řízení na výběr dodavatele stavebních prací bude probíhat dle 
předpokladu žadatele o dotaci po dobu 3-4 měsíců. K předání staveniště by mělo dojít v říjnu 

Bod 11.8 priloha 3



Příloha 6 Programu 

roku 2025. Podle odhadu projektanta bude realizace stavebních prací trvat 12 měsíců. 
K dokončení stavebních prací by tedy mělo dojít v říjnu 2026. Další čtyři měsíce bude trvat 
kolaudační řízení. Ke kolaudaci stavby by mělo tedy dojít do 28. 2. 2027. Závěrečná zpráva 
bude předložena do 30 dnů od kolaudace.  
 
  

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu projektu mohou být odborem životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vyžadovány další relevantní poklady.  

V Židovicích dne 30. 10. 2024. 
  ……………………………………………………………….. 
  Razítko a podpis statutárního zástupce 




